
MOSES Ceník služeb

Nejlepší připojení? Optická síť
Chcete mít ten nejlepší a nejstabilnější internet za dobrou cenu? Vsaďte na optické
připojení. V Krnově jsme vybudovali nejširší optickou síť, díky které si můžete každý

den frčet rychlostí až 1000 Mb/s. Nejsou to žádné plané sliby nebo reklamština, tu fakt
nemáme rádi. Slibovanou rychlost umíme dodržet.

Informace: +420 774 407 075
Po-Pá: 9:00-11:00 a 13:00-16:00 hod.
Říční okruh 28, 79401 Krnov
moses@moses.cz

Optika

50Mb/s
Nejlevnější připojení pro

nenáročné uživatele

Připojení 1500 Kč
WiFi router ZDARMA

Smlouva ‒ bez závazků

340 Kč
měsíčně

Televize v HD rozlišení
od 190 Kč měsíčně

Optika

250Mb/s
Spolehlivé optické

připojení

Připojení ZDARMA
WiFi router ZDARMA

Smlouva ‒ bez závazků

400 Kč
měsíčně

Televize v HD rozlišení
od 190 Kč měsíčně

Optika NG
nová generace

1000 Mb/s
Nejvýhodnější připojení v Krnově.

Super rychlost za nízkou cenu

Připojení ZDARMA
WiFi router ZDARMA

Smlouva ‒ bez závazků

400 Kč
měsíčně

Televize v HD rozlišení
od 190 Kč měsíčně

Bezdrát 10

10/5Mb/s
*

Pro nenáročné uživatele v
odlehlých lokalitách

Instalace 1000 Kč
WiFi router ZDARMA

Smlouva ‒ bez závazků

340 Kč
měsíčně

Televize v HD rozlišení
od 190 Kč měsíčně

Bezdrát 30

30/10Mb/s
*

Slušná rychlost surfování
pro uživatele v odlehlých

lokalitách

Instalace ZDARMA
WiFi router ZDARMA

Smlouva ‒ bez závazků

400 Kč
měsíčně

Televize v HD rozlišení
od 190 Kč měsíčně

Bezdrátové připojení

Máme sice nejrozsáhlejší optickou síť v Krnově, ale několik míst zatím pokrytých není.
Zde vám namísto optiky můžeme nabídnout spolehlivé připojení rádiovou

technologií. Jak? Na vaši střechu jednoduše namontujeme anténu podobně jako
třeba satelit. A hned surfujete bez omezení!

Bezdrát NG
nová generace

250 Mb/s
Nejrychlejší přípojení přes

anténu ve městě

Instalace 1500 Kč
WiFi router ZDARMA

Smlouva ‒ bez závazků

500 Kč
měsíčně

Televize v HD rozlišení
od 190 Kč měsíčně

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou bez závazků.
Běžně dostupná rychlost se rovná minimální/maximální inzerované rychlosti.
* download / upload

Ceny uvedeny s DPH.



Vyberte si TV balíček, který sedne
vašim diváckým potřebám

TV Mini
65 programů

190 Kč

TV Max
128 programů

890 Kč

Provozovatelem převzatého vysílání je FixPro z.s.

SERVIS A INFORMACE

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ADRESA

(c) 2020 MOSES Internet s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Servis: +420 777 746 958

denně 8:00‒17:00 (později SMS)

FIO banka a.s.: 2100256432/2010

U trvalých příkazů uveďte jako variabilní

symbol Číslo Vaší smlouvy.

MOSES Internet s.r.o.

Říční okruh 2340/28, 79401 KRNOV

IČ:26872650 DIČ:CZ26872650

ID D.S.: c8au8a8

Po‒Pá: 9:00‒11:00

13:00‒16:00 hod.

Vyjádření k existenci sítí vyřizujeme

elektronicky na adrese www.zadosti.cz

TV basic
100 programů

Sportovní, Dokumenty
Filmové

435 Kč

Balíček

plus
Golf Channel / Sport
5 / Fishing&Hunting

140 Kč

Balíček

Filmbox
11 prémiových
programů v HD

kvalitě

250 Kč

Balíček

HBO
všechny HBO včetně

HBO GO

200 Kč

Balíček

HBO MAX
Cinemax / HBO /

HBO GO

350 Kč

Balíček

Cinemax
Cinemax HD /
Cinemax 2 HD

200 Kč

Balíček

Sport
12 sportovních

kanálů

200 Kč

tel:+420 777 746 958
http://www.zadosti.cz/
http://www.zadosti.cz/


Zařízení a poplatky
Pronájem většiny zařízení od nás máte zcela zdarma. Pro fajnšmekry máme i

něco navíc.

Pokud si od nás pronajmete zařízení a to přestane fungovat, jde veškerý servis na nás. Zdarma vám ho vyměníme.
V případě, že si zařízení zakoupíte, servisní práce či výměnu si hradíte sami.
Ceny uvedeny s DPH.

SERVIS A INFORMACE

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ADRESA

(c) 2020 MOSES Internet s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Servis: +420 777 746 958

denně 8:00‒17:00 (později SMS)

FIO banka a.s.: 2100256432/2010

U trvalých příkazů uveďte jako variabilní

symbol Číslo Vaší smlouvy.

MOSES Internet s.r.o.

Říční okruh 2340/28, 79401 KRNOV

IČ:26872650 DIČ:CZ26872650

ID D.S.: c8au8a8

Po‒Pá: 9:00‒11:00

13:00‒16:00 hod.

Vyjádření k existenci sítí vyřizujeme

elektronicky na adrese www.zadosti.cz

Aktivace připojení

0Kč

WiFi router
2,4 GHz + 5 GHz AC

50Kč
Pronájem

1. router při připojení
pronájem 0 Kč

Prodej 1200 Kč

Anténa pro příjem
internetu

0Kč
Pronájem

Prodej 1500 Kč

Veřejná IPv4 adresa

30Kč
Pronájem

Settopbox
pro kabelovou TV

50Kč
Pronájem

Prodej 2500 Kč

Anténa pro příjem
internetu

Bezdrát NG

3000Kč

WiFi router
2,5 GHz + 5GHz AX

75Kč
Pronájem

1. router při připojení
pronájem 25 Kč

Cena prodej 1800 Kč

3.+ 4. zařízení

79Kč
Aktivní televize/settopbox

ke kabelové TV

V ceně 50 dalších zařízení
Mobil/Tablet/Počítač

tel:+420 777 746 958
http://www.zadosti.cz/
http://www.zadosti.cz/

